
 

 
 

О внесении изменений в постановление  
Исполнительного комитета Верхнеуслонского 
муниципального района от 08.04.2011 № 322 «Об 
утверждении состава межведомственной комиссии по 
рассмотрению вопросов, связанных с 
предоставлением  государственной помощи  
малоимущим  семьям и малоимущим одиноко 
проживающим  гражданам на основе социального 
контракта» 
 
       В связи со штатно-должностными изменениями Исполнительный комитет 

Верхнеуслонского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

                                                   
1. Внести изменения в состав межведомственной комиссии по рассмотрению 

вопросов, связанных с предоставлением  государственной помощи  малоимущим  семьям 

и малоимущим одиноко проживающим  гражданам на основе социального контракта (с 

изменениями, внесенными постановлением руководителя Исполнительного комитета 

Верхнеуслонского муниципального района от 18.12.2017 №2274): 

1.1. Вывести из состава межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов, 

связанных с предоставлением  государственной помощи  малоимущим  семьям и 

малоимущим одиноко проживающим  гражданам на основе социального контракта: 

- Абрамова Людмилу Владимировну,  

- Ключникова Алексея Ивановича, 

- Сагдеева Мильямиля Тагировича. 

1.2. Ввести в состав межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов, 

связанных с предоставлением  государственной помощи  малоимущим  семьям и 

малоимущим одиноко проживающим  гражданам на основе социального контракта: 

- Габдрахманову Алину Римовну - директора ГКУ «Центр занятости населения 

Верхнеуслонского района» (по согласованию), членом комиссии; 

- Касимова Вилена Вакифовича - начальника МКУ «Отдел образования 

Верхнеуслонского муниципального района», членом комиссии; 

- Сельскую Олесю Александровну – начальника отдела территориального развития 

Исполнительного комитета Верхнеуслонского муниципального района, членом комиссии; 

- Сельского Романа Александровича - начальника финансово-экономического отдела 

Управления сельского хозяйства и продовольствия Министерства сельского хозяйства и 

Документ создан в электронной форме. № 552 от 25.05.2021. Исполнитель: Камалетдинова Г.Ф.
Страница 1 из 5. Страница создана: 24.05.2021 18:37



продовольствия Республики Татарстан в Верхнеуслонском муниципальном районе (по 

согласованию), членом комиссии; 

-  Цмиева Вагира Набиевича – заместителя главного врача по медицинскому 

обслуживанию населения ГАУЗ «Верхнеуслонская центральная районная больница» (по 

согласованию), членом комиссии. 

2. Утвердить состав межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов, 

связанных с предоставлением  государственной помощи  малоимущим  семьям и 

малоимущим одиноко проживающим  гражданам на основе социального контракта 

(Приложение № 1). 

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя 

руководителя Исполнительного комитета по социально-культурным вопросам. 

 

Руководитель 

Исполнительного комитета                                                                  И.И. Шакиров 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 552 от 25.05.2021. Исполнитель: Камалетдинова Г.Ф.
Страница 2 из 5. Страница создана: 24.05.2021 18:37



Приложение № 1 
к постановлению Исполнительного 
комитета Верхнеуслонского 
муниципального района 
№ ____ от _____________ 2021 года 

 

Состав 
межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов, связанных 

с предоставлением  государственной помощи  малоимущим  семьям и малоимущим 
одиноко проживающим  гражданам на основе 

социального контракта 
 

Председатель: 

Камалетдинова Гулия Фидаиловна – заместитель руководителя 
Исполнительного комитета 
Верхнеуслонского муниципального 
района по социально-культурным 
вопросам 

 
Заместитель председателя: 

Алеева Ирина Павловна – начальник отдела социальной защиты в 
Верхнеуслонском муниципальном районе 
Министерства труда, занятости и 
социальной защиты Республики 
Татарстан (по согласованию) 

Секретарь: 

Джабраилова Бажи Набиевна – заведующая отделением № 16 РЦМП 
Верхнеуслонского района (по 
согласованию) 

 
Члены: 

Габдрахманова Алина Римовна – директор ГКУ «Центр занятости 
населения Верхнеуслонского района» (по 
согласованию) 

Касимов Вилен Вакифович – начальник МКУ «Отдел образования 
Верхнеуслонского муниципального 
района» 

Сельская Олеся Александровна - начальник отдела территориального 
развития Исполнительного комитета 
Верхнеуслонского муниципального 
района 

Сельский Роман Александрович - начальник финансово-экономического 
отдела Управления сельского хозяйства 
и продовольствия Министерства 
сельского хозяйства и продовольствия 
Республики Татарстан в 
Верхнеуслонском муниципальном районе 
(по согласованию) 

Цмиев Вагир Набиевич  -  заместитель главного врача по 
медицинскому обслуживанию населения 
ГАУЗ «Верхнеуслонская центральная 
районная больница» (по согласованию) 

Документ создан в электронной форме. № 552 от 25.05.2021. Исполнитель: Камалетдинова Г.Ф.
Страница 3 из 5. Страница создана: 24.05.2021 18:37



 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 552 от 25.05.2021. Исполнитель: Камалетдинова Г.Ф.
Страница 4 из 5. Страница создана: 24.05.2021 18:37



Лист согласования к документу № 552 от 25.05.2021 
Инициатор согласования: Камалетдинова Г.Ф. Заместитель руководителя 
исполнительного комитета по социально-культурным вопросам 
Согласование инициировано: 24.05.2021 18:37 
 

Лист согласования Тип согласования: смешанное 

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания 

Тип согласования: параллельное  

1  Мухаметзянова Я.С.  Согласовано 
25.05.2021 - 07:55  

- 

Тип согласования: последовательное  

2  Шакиров И.И.  Подписано 
25.05.2021 - 16:28  

- 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 552 от 25.05.2021. Исполнитель: Камалетдинова Г.Ф.
Страница 5 из 5. Страница создана: 26.05.2021 09:57


